S' .' - ,

'i-
, o. ;/

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 0775 , DE 23 FEVEREIRO DE 1990 .

O DIRETOR- GERAL DA SECRETARI A DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais , resolv e

P R O R R O G A R, de 19 de março a 29 de maio de 1990, a
substituição que vem exercendo DEISEMAR MORAES RAUBER , Aux i liar Judi
ciária, Classe ESPECIAL, Referência NI . 35, ã Assistente-Datilógrafa~
junto ao Gabinete do Exm9 Sr . Min i stro Carl os Velloso, objeto da Por
taria n9 0431/DG , de 06 . 12 . 89 , em virtude de a t i tular , Thaméa Dias
Asensi, encontrar- se de licenç~-d · ca .

. ..e.:.. a.. '
PU~-SE. R I R SE . CUMPRA- SE .

EMfDI O RODRIGUES CARREI~RAc---
DIRETOR- GERAL

12.3g.010.27·418

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 5, p. 17, 15 mar. 1990.